85121100-4 (Ιατρικές υπηρεσίες παρεχόμενες 

από γιατρούς γενικής ιατρικής) 

Αριθ. προκήρυξης στην ΕΕ S :  2021/S 230-607067 

Αριθ. Προκήρυξης/Διακήρυξης στο ΚΗΜΔΗΣ (Α.Δ.Α.Μ.): 21PROC009615610 2021-11-29 

Σελίδα 2 από 2 

Προϋπολογισμός:  

Ο συνολικός προϋπολογισμός ανέρχεται σε πεντακόσιες σαράντα χιλιάδες ευρώ, € 540.000,00 χωρίς 

ΦΠΑ. Στο συνολικό ποσό συμπεριλαμβάνεται δικαίωμα προαίρεσης για 90 επιπλέον εργάσιμες ημέρες, 

αξίας εκατό ογδόντα χιλιάδων ευρώ, € 180.000,00 Το ποσό του προϋπολογισμού αποτελεί 

ανώτατο όριο προσφοράς. 

Γενική Περιγραφή: Παροχή υπηρεσιών ιατρών διαφόρων ειδικοτήτων από ΕΞΥΠΠ, σε εργασιακούς 

χώρους της ΑΔΜΗΕ Α.Ε. στις περιοχές Αττικής, Ανατολικής & Δυτικής Πελοποννήσου, Δυτικής 

Ελλάδας, Θεσσαλίας, Κεντρικής & Δυτικής Μακεδονίας, Κρήτης.